
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
För SKMF avseende verksamhetsåret 2002

Styrelsen har under året bestått av Leif Utter (ordf.), Torbjörn Jonsson (v. ordf.), Mikael Lilje
(sekreterare), Daniel Jorméus (kassör) och Mona Höög (SINUS-redaktör).
Styrelsesuppleanter har Niklas Eriksson och Matilda Johansson varit.

Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie
Claesson som revisorsuppleanter.

Föreningen höll ett sammanträde – årsmöte – i Falkenberg den 30 maj i samband med
MätKart 02.

MätKart 02 genomfördes i Falkenberg och blev en enorm succé med ca 250 deltagare. SKMF
vill härmed tacka alla deltagare och arrangörer för att MätKart 02 kunde arrangeras på ett sånt
trevligt sätt.

Onsdagskvällen innehöll ett lättsammare evenemang med underhållning av S-O Axelsson,
Fredrik Sommerville och Leif Utter som körde en variant av ”Så ska det låta”. SKMF vill
härmed tacka S-O och Fredrik samt alla utställare som ställde upp med fina priser till
deltagarna. Torsdagskvällen innehöll supé med dans i Hotel Strandbadens lokaler.

Under MätKart hölls en rad mycket intressanta föredrag där de flesta berörde GPS som var ett
genomgående tema i MätKart. Dessutom genomfördes en rundvandring bland utställarna,
både inomhus och utomhus, under torsdagseftermiddagen. Som vanligt hade SKMF tur med
vädret.

Under året har styrelsen hållit sju protokollförda sammanträden varav tre har varit
telefonmöte. Kontakt har dessemellan skett email, brev-, fax- och telefonledes.

4 nummer av SINUS har utkommit. SKMFs ordförande Leif Utter har varit ansvarig utgivare
och Mona Höög redaktör.

Föreningens hemsida har fått sig en radikal ansiktslyftning och det tack vare föreningens
webmaster Matilda Johansson.

Föreningen hade vid årsskiftet 2002/3 1435 medlemmar. Vid årsskiftet 2001/2 hade
föreningen 1364 medlemmar. Antalet medlemmar har således ökat med 72 stycken.

Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende.
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